Dane teleadresowe Lesnictw Nadlesnictwa Debno

Lp. Lesnictwo Obsada Adres Telefon stacjonarny Telefon komérkowy
Lesniczy - Igor Ostromecki . .
. igor.ostromecki@szczecin.lasy.gov.pl Grzymiradz - Klepin CE Ry
Grzymiradz 17
Podlesniczy - Filip Wos filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl 74-400 Debno - 885 380 360
Lesniczy - Pawet Siminski
. pawel.siminski@szczecin.lasy.gov.pl EaInowKolB: e iy A B 170 O
2 Barnéwko — 74 -311
Podlesniczy - Krzysztof Hatato Rézansko _ 506 058 696
krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Kowalczuk
tomasz.kowalczuk@szczecin.lasy.gov.pl Bornelt; T Be0selza0
3 Borne — - 74 -311
Podlesniczy - Damian Uba Roézansko R 509 092 876
damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Olaf Hotodniak .
. olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl Barnéwko 33, R Cr ef SR EREY
4 Wigctaw T > 74 - 311
Po_dlesnlczy - Andrzej Noyvaszczuk Rézanisko _ 506 058 867
andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.p |
Lesniczy - tukasz Baniewicz
5 Debno lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl ul. Dzicze 6, B 7ily G RODI0021888
Podlesniczy - Dominik Kruczek 74 - 400 Debno 58 001090
dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Robert Krawczyk
robert.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl Mostno 10, EOUVAIER, RODRRZCT
6 Mostno
Podlesniczy - Henryk Bieniek 74 - 400 Debno : —
henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Michat Stugocki
; . ; - 506 058 822
michal.slugocki@szczecin.lasy.gov.pl Dargomysl 125
7 Bogustaw 74 - 404 Cych
Podlesniczy — Robert Borkowski - Y i .
robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl
8 Lesniczy - Lech Jedras Namyslin 5 9576012 23 693 990 850
L lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl ¢
Namyslin 74 - 406
Podlesniczy - Natalia R6j Namyslin
natalia.roj@szczecin.lasy.gov.pl SOCI5EIEDS
Lesniczy - Hubert Juszczak .
X hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl Namyslin 61, CESLEOKEY
9 Boleszkowice 74 - 406 957 417 976
Podlesniczy - Maciej Gtowniak Namyslin 509 092 859
maciej.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy - Tomasz Krawczyk
tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl RETRER 2, Ealdeol 2 CESRRol
10 Reczyce 74 - 407
Podlesniczy - Zbigniew Walkow Boleszkowice
zbigniew.walkow@szczecin.lasy.gov.pl A
Lesniczy - Julita Jedras ;
julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl IEIEED ; Sadenii 28 B
11 Kalensko 74 - 406
Podlesniczy - Szymon tazorczyk Namyslin
szymon.lazorczyk@szczecin.lasy.gov.pl SOCLb8IERe
Lesniczy - Tomasz Lozowski
. tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl . et 410, : SEoBERES0
12 Drzewice 66 - 470 Kostrzyn
Podlesniczy - Marcin Fasciszewski nad Odrg
marcin.fasciszewski@szczecin.lasy.gov.pl 28230000
Lesniczy - Piotr Barszczewski
T v piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl Dabroszyn 2, EOHRBEDEL EES A
ostrzyn -
Podlesniczy - Dominik Frackowiak 66 - 460 Witnica : R I EED
dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl
. . . Klosow 43,
= ooy sebals_tieaé: I;:ac;zi?gzszt::azzgs rI:lZZkI ov.pl Rk : U
' 1asy.gov.p Mieszkowice
Lesniczy ds. Szkdtkarskich — Barnéwko 26
15 Szkétka lesna Przemystaw Zotadek 74 -311 95747 36 14 887 170 290
przemyslaw.zoladek@szczecin.lasy.gov.pl Rézansko
16| Wyluszczamia Nasion Lesniczy ds. Wytuszczarni Nasion - Maciej Kmita ul. Dzicze 3, 95 760 24 00 506 058 677

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

74 - 400 Debno
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